ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO A – SIMPLES REMOÇÃO. FUNDAMENTO

LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00018/2025. DOTAÇÃO: Recursos Oriundos da Emenda

224/2025 e Próprios do Orçamento municipal a título de contrapartida: 30100 –

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 30100.10.301.3003.1048 – ADQUIRIR AMBULÂNCIA

E/OU UNIDADE MÓVEL 4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 11801/2025 - 17.07.25 - FIORI VEICOLO

S.A - R$ 136.500,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial da União - 17.07.25